
CHLAZENÉ

POTRAVINY

XXL
PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

219,90

- 50%
439,90

96,90

- 43%
171,90

34,90

AKCE 
pouze

29,90
pouze

89,90

AKCE 
pouze

79,90
pouze

950 g balení

19,90

AKCE
pouze

74,90

AKCE
pouze

24,90

AKCE
pouzeMILKA

Čokoláda
různé druhy
85 g-100 g

MADETA
Jihočeské mléko
trvanlivé, plnotučné
tuk 3,5 %
Max. 12 kusů 
na osobu/den
1 l

17,90

AKCE
pouze

Brambory 
žluté 
pozdní XXL
prané
7,5 kg balení
(=1 kg 9,99)

MEDAS
Med
květový
XXL balení
1200 g
(=100 g 10,83)

EDUSCHO
Zrnková 
káva
různé druhy
1 kg

Losos obecný
(Salmo salar)
filet celý čerstvý
100 g

(*=100 g
KC: 14,95/
A: 17,45)

PRÉSIDENT
Tavený sýr
různé druhy
200 g

KRAHULÍK
Vysočina
800 g
(=100 g 12,12)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 123 G MASA

RAMA
Margarín
Classic
950 g
(*=100 g
KC: 8,41/
A: 9,47)

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 39,80)

7,5kg

v balení

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Více uvnitř letáku

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10. 2024

34,90
100 g

XXL

XXL balení Vysočina

1200 g balení

1 kg balení

1-1,4 kg

800 g balení

cca 1,45 kg 

balení

99,90

- 45%
184,90Vepřový bok

bez kosti
vakuové balení
cena za 1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S1-CZ-KW41-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 27%

21,90

15,90

- 27%

19,30

13,90

- 35%

19,90

12,90

pouze

AKCE 

2,40

- 48%

67,90

34,90

- 31%

79,90

54,90

33,90

- 24%

44,90 VARMUŽA
Pikantní sýrová 
pomazánka
100 g

EIDAM 45%
Sýr
přírodní polotvrdý
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

Houska
běžné pečivo 
pšeničné
43 g-60 g
(=100 g 5,59)

PULTOVÝ

PRODEJ

- 44%

15,90

8,90

FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8,4 %
různé druhy
150 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 31%

86,90

59,90

ZORBA
Jogurt smetanový
bílý
tuk 10 %
1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Eidam 30%
plátky
100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ZÁRUBOVA
Tatarka/
Majonéza
500 g
(=100 g 6,98)

Kaki
dovoz Španělsko
1 kg balení 

GOLDFEIN
Punčové kostky
270 g
(=100 g 12,56)

(=100 g 5,94)

- 50%

31,90

15,90

MÜLLER
Müllermilch/
Fruity Vibes
mléčný nápoj/
podmáslí
různé druhy
400 g/500 g
(=100 g 3,98)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 12%

79,90

69,90
Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

1 kg

balení

1 kg

balení

S2-CZ-KW41-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



99,90

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90

- 37%
9,50

5,90

- 57%
34,90

14,90

- 31%
18,90

12,90

- 33%
14,90

9,90

- 29%
84,90

59,90

pouze

AKCE 

89,90

- 38%
64,90

39,90

- 32%
39,90

26,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

Kachna s droby
mražená

1700 g-2600 g

cena za 1 kg

MYLORD 
PREMIUM
Filé z aljašské 
tresky bez kostí
(Theragra 

chalcogramma)

300 g

CHODURA
Dušená šunka 
Excelent
nejvyšší jakosti

100 g

Pistácie
pražené, solené

250 g
(=100 g 25,96)

(=1 kg 199,67)

DR.OETKER
Naturamyl 
puding
různé druhy

37 g/40 g
(=100 g 15,95)

MALITAS
Vaječné 
těstoviny
různé druhy

500 g

Pšeničná 
krupička
jemná 

dehydrovaná

500 g
(=1 kg 25,80)

(=1 kg 29,80)

- 26%
33,90

24,90

Čočka
zelená

500 g
(=1 kg 49,80)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Slovenský 
točený salám
100 g

SNACK IT
Kabanos 
exclusive
různé druhy

120 g
(=100 g 33,25)

BEZ

LEPKU

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 140 G MASA

BEZ

LEPKU

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

ČočkaČočka
zelenázelená

točený salám

93%
OBSAH 
MASA

S3-CZ-KW41-LFT-03_TRHAKY2-1250-12

3



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 7%

26,90

24,90

- 35%

16,90

10,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 16%

119,90

99,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

129,90

- 29%

169,90

119,90

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/

Gold Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 49,95)

HAMÉ
Zeleninová 
směs
Moravanka/

Kunovjanka

330 g-340 g/
170 g-175 g
(=100 g 14,23)

OPAVIA 
MIŇONKY
Oplatky
různé druhy

50 g
(=100 g 17,80)

TASSIMO
Kávové kapsle
vybrané druhy

52 g-268 g
(=100 g 46,12)

SEDITA 
HORALKY
Oplatka
arašídová/s 

arašídovým máslem

50 g
(=100 g 21,80)

HAMÉ
Masný výrobek
různé druhy

48 g
(=100 g 20,63)

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g
(=100 g 42,50)

KUBÍK
Ovocná 
kapsička
různé druhy

100 g

HARIBO
Želé bonbóny
různé druhy

1 kg

1 kg

balení

S4-CZ-KW41-LFT-04_TRHAKY3-1250-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

- 7%
39,90

36,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 20%
49,90

39,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

349,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

229,90

- 42%
68,90

39,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

FERRERO 
ROCHER/
RAFFAELLO
Čokoláda
různé druhy

90 g
(=100 g 44,34)

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

ONDRÁŠOVKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

BIRELL
Osvěžující 
nealkoholický 
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 37,80)

FERNET 
STOCK
Lihovina
různé druhy

30%/23%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

KOFOLA
Limonáda
multipack

4x2,25 l PET láhev
(=1 l 12,22)

PROPESKO
Granule pro psy
Vitalita/Wellness

10 kg
(=1 kg 22,99)

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 pracích 
dávek/
3,3 kg=60 pracích 
dávek/
3,5 l=70 pracích dávek/
3 l=60 pracích dávek/
50 kusů=50 pracích 
dávek/
36 kusů=36 pracích 
dávek/

DOMESTOS²
WC gel
různé druhy

700 ml/750 ml
(=100 ml 5,70)

MEINING
Masová konzerva
vepřové maso 

ve vlastní šťávě/

vepřový luncheon meat

400 g
(=1 kg 92,25)

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

10 kg

balení

4x2,25 l

PET láhev

S5-CZ-KW41-LFT-05_TRHAKY4-1250-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

24,90

- 13%
28,90

19,90
-31%

17,90

- 33%
26,90

15,90
-40%

4,50

- 18%
5,50

3,90
-29%

79,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

74,90
pouze

18,90

- 29%
26,90

16,90
-37%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

74,90

- 13%
86,90

69,90
-19%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

33,90

23,70
-30%

39,90

- 24%
52,90

36,90
-30%

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU AŽ 40 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
MLÉČNÉ 
VÝROBKY 
ZNAČKY MILKO

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
SUCHÉ 
LUŠTĚNINY

   Aktivovat za 10 bodů

-40 %
TABULKOVÉ 
ČOKOLÁDY 
A BONBONIÉRY 
ZNAČKY ORION

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
OLIVOVÉ 
OLEJE

   Aktivovat za 10 bodů

MARLENKA
Medový snack
50 g

BAPA
Holandský řízek
se šťouchaným 

bramborem

360 g

Dalamánek
Pistolet 
s posypem
pšenično-žitné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

70 g

GOUDA
Polotvrdý sýr
plátky

rodinné balení

400 g

Uzená slanina
100 g

OLMA
Klasik 
Originál
jogurt

bílý, tuk 2,7 %

400 g

BOBÍK
Krém 
smetanový/
tvarohový
různé druhy

130 g
(*=100 g KC: 5,58/

A: 6,43)
(*=100 g KC: 39,80/

A: 49,80)

(*=100 g KC: 18,73/

A: 19,98)
(*=100 g KC: 19,42/

A: 20,81)

(*=100 g KC: 3,98/

A: 4,48)

ARLA
Krémový 
čerstvý sýr
různé druhy

200 g
(*=100 g KC: 18,45/A: 19,95)

(*=100 g KC: 13,00/

A: 13,50)

OD STŘEDY 9. 10.

KAUFLAND CARD

94%
OBSAH 
MASA

GOUDA
Polotvrdý sýr
plátky

rodinné balení

400 g
balení

400 g
balení

17,90

33%

15,90
-40%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Sleva 10 %
na celý nákup
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.SLEVA 10 %

Aktivovat za 10 bodů

S6-CZ-KW41-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

42,90

- 25%

57,90

39,90
-31%

59,90

- 22%

76,90

54,90
-28%

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90

24,90
pouze

13,90

- 36%

21,90

12,90
-41%

21,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

19,90
pouze

319,90

- 20%

399,90

299,90
-25%

69,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90
pouze

BEZ

LEPKU

119,90

59,90
-50%

24,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90
pouze

STAROPRAMEN
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l plech

FARMLAND
Ovoce sušené 
mrazem
různé druhy

30 g

VÍNO MOTÝL
různé druhy

0,75 l láhev

Kosmetické 
ubrousky
2vrstvé

150 kusů

PERSIL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3 kg=50 pracích dávek/
2,475 l=55 pracích dávek/
35 kusů=35 pracích dávek/
2,25 l=50 pracích dávek/
2,475 kg=45 pracích dávek

ALEX
Čisticí 
prostředek
různé druhy

750 ml

PAPA
Rýžové nudle
vlasové/široké

bez lepku

400 g

(*=1 l KC: 25,80/

A: 27,80)

159,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90
pouze

AMUNDSEN
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(*=1 l KC: 299,80/

A: 319,80)

MOKATE
Instantní káva
3v1/2v1

140 g-170 g
(*=100 g KC: 14,65/

A: 15,83)

(*=100 g KC: 133,00/

A: 143,00)

(*=1 kus KC: 0,14/

A: 0,15)

(*=1 l KC: 79,87)

(*=1 l KC: 86,54/

A: 93,20)

(*=1 kg KC: 137,25/

A: 149,75)

124,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

118,90
pouze

BOŽKOV
Lihovina
35%

tradiční

0,5 l láhev
(*=1 l KC: 237,80/

A: 249,80)

Červená řepa
plátky

670 g/390 g
(*=1 kg KC: 58,72/

A: 63,85)

24,90

- 44%

44,90

21,90
-51%

FIGARO
Čoko piškoty
různé druhy

147 g
(*=100 g KC: 14,90/

A: 16,94)

32,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

28,90
pouze

TEEKANNE
Ovocný čaj
různé druhy

35 g-50 g
(*=100 g KC: 82,58/

A: 94,00)

S7-CZ-KW41-LFT-07_K_CARD2-1550-12

7



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
OLIVOVÉ
OLEJE

   Aktivovat za 10 bodů

italskýřeckýřecký italský

S8-CZ-KW41-LFT-08_ONLINE-1250-12

8



Obrázky jsou ilustrační.

STAHUJTE ZDE

>- >-

Přejděte do sekce 

Moje kupóny

Aktivujte si kupóny

a ušetřete!
Stáhněte si aplikaci 

Kaufl and, registrujte se 

a získáte 50 bodů

Přejděte do sekce 

2

Aktivujte si kupóny

3

Stáhněte si 

1

AKTIVUJTE
SI KUPÓNY
VE VAŠEM 

MOBILU

S9-CZ-KW41-LFT-09_ONLINE-1250-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 9. 10.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

  XXL

19,90

- 26%
26,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 35%
69,90

29,90

- 40%
49,90

49,90

- 28%
69,90

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Okurka salátová
Česká republika
dovoz Španělsko/Nizozemsko
1 kus

Zelí bílé 

krouhárenské 

XXL
15 kg balení

(=1 kg 13,33)

Zelí kysané bílé
500 g balení

(=1 kg 27,80)

Borůvky 

balené - 

kanadské
dovoz Peru
125 g balení

(=1 kg 399,20)

Hrušky Migo
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Mandarinky
dovoz Chorvatsko/
Španělsko
I. jakost
1 kg

15 kg

balení

S10-CZ-KW41-LFT-10_OZ1-1250-12

10



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

59,90

- 25%

79,90

19,90

- 33%

29,90

34,90

- 30%

49,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

36,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

27,90

- 22%

35,90

89,90

- 25%

119,90

5,90

- 40%

9,90

Paprika červená
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Česnek  XXL
1 kg balení

Limetky
dovoz Mexiko/Brazílie
I. jakost
1 kus

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Citrony
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 69,80)

Shiitake
80 g balení
(=1 kg 348,75)

Karotka 
sáček XXL
3 kg balení
(=1 kg 12,30)

Arašídy neloupané
dovoz USA
cena za 1 kg

cena za 100 g 8,99

Řepa červená 
XXL
3 kg balení
(=1 kg 13,30)

3 kg

balení

3 kg

balení

1 kg

balení

S11-CZ-KW41-LFT-11_OZ2-1250-12

11



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 9. 10.

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

229,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 

velká
1 svazek

Vřes obecný 

Calluna vulgaris
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Růže
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Chryzantéma 

jednovýhonová
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Calluna 

& Erica arborea
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Vřes obecný 

dvoubarevný

Calluna vulgaris 

Twins
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Hebe armstrongii
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

Cascade
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Chryzantéma miska
průměr květináče: 23 cm

1 kus

Kytice 

Chryzantémy
1 svazek

Chryzantéma
různé barvy

průměr květináče: 15 cm

1 kus

S12-CZ-KW41-LFT-12_OZ3_KYTKY-1250-12

12



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PEČIVO

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

18,90

- 32%
27,90

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12,90

- 41%
21,90

AKCE 

pouze

31,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 16%
35,90

52,90

- 26%
71,90

6,90

- 30%
9,90

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE Mrkvový chléb
chléb pšeničný
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g
(=100 g 6,98)

BREADWAY
Kváskový chléb 
pšeničnožitný/
Focaccia 
rozmarýnová/
Švýcarka 
rustik
400 g
(=100 g 7,98)

Kobliha 
s ovocnou náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g
(=100 g 10,62)

Frgál
makový/tvarohový
jemné pečivo
rozmrazeno
250 g
(=100 g 12,76)

AKCE 

pouze

27,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Chléb z červené řepy
s čočkou
pšeničný chléb
ze zmrazeného polotovaru
360 g
(=100 g 7,75)

Veka
balené pečivo pšeničné
rozmrazeno
400 g
(=100 g 4,73)

ÖLZ
Vánočka 
s rozinkami
600 g
(=100 g 8,82)

Šnek 
s ořechovou náplní
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
130 g
(=100 g 19,16)

Bageta s cibulkou
z kamenné pece
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
200 g
(=100 g 6,45)

BIO semínkový 
chléb
pšenično-žitný
ze zmrazeného 
polotovaru
410 g
(=100 g 7,30)

RACIO
Polomáčené 
chlebíčky
různé druhy
100 g

31,90

- 20%
39,90

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

S13-CZ-KW41-LFT-13_PECIVO-1250-12

13



Z M dZ M dZZ MZ ModleticZ M

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

44,90

- 33%
67,90

Kuřecí krky
chlazené
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
MASO UZENINY 
POLIČKA
Tatarský biftek XXL
300 g
(=100 g 33,30)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

99,90

- 12%
113,90

Rumpsteak
irské hovězí maso
200 g
(=100 g 49,95)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ 44,90

2022

Anglická slanina
uzené maso
cena za 1 kg

94 %
OBSAH 
MASA

149,90

- 36%
235,90

179,90

- 22%
232,90

2022

Premium uzená 
rolovaná plec
uzené maso v celku
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

129,90

- 16%
154,90

2022

Uzená 
vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

129,90

- 25%
174,90

79,90

- 25%
106,90

139,90

- 24%
184,90

Vepřové 
mleté 
maso XXL
z kýty a plece
cena za 1 kus
1 kg balení

Vepřové 
koleno
zadní z kýty, 
v celku
cena za 1 kg

Vepřové 
řízky XXL
z kýty
10 kusů v balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

109,90

- 51%
228,90

229,90

- 30%
329,90 Hovězí zadní 

z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně
bez kosti, 
v celku
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vepřová 
játra
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

OD STŘEDY 9. 10.

189,90

- 24%
249,90

Hovězí 
kližka
v celku
z mladého 
býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

S14-CZ-KW41-LFT-14_MASO1-1250-12

14



ve

2 boxech

Tento objednávkový formulář vyplňte hůlkovým písmem, 

vystřihněte a odevzdejte nejpozději do posledního dne 

akce na Informacích ve svém OD Kaufl and.

Garantujeme český původ masa. To vám dodáme 

ve dvou boxech. Vyplnění objednávkového formuláře je 

zcela dobrovolné. Jeho vyplněním dává zákazník souhlas 

s použitím údajů v něm uvedených k uzavření a realizaci 

předmětné smlouvy. Práva a informace související 

s ochranou osobních údajů jsou uvedena na www.

kaufl and.cz „Ochrana osobních údajů“.

Množství:   x vepřová půlka 

bez hlavy a předních nožiček, naporcovaná 

na základní části, cca 40 kg (= 89,90/kg)

Jméno: 
  

Telefon: 

Objednávka bude vyzvednuta dne:

 čt 17. 10.    so 19. 10.

Vyplní fi liálka:

Objednávku převzal:

Jméno: 

Datum: 

OBJEDNÁVKOVÝ KUPÓN
Od 2. 10. do 15. 10. 2024.Vepřové 

hody
naporcovaná vepřová půlka

Pouze 89,90 Kč/kg 

Krkovice

se sádlem 

a kůží

Plec

Kotlety

Bok

Kýta
s kolenem

Ve
př

ov
é 

no
žič

ky

Objednávejte minimálně 4 dny předem.  

Do vyprodání zásob!

94,90

- 30%

135,90

109,90

- 49%

216,90

69,90

- 19%

86,90

74,90

- 11%

85,-

77,90

- 34%

118,90

HEIDEMARK

Nudličky 

z krůtích 

prsou
400 g

(=1 kg 237,25)

DZ KLATOVY

Kuřecí 

mleté maso
500 g

(=1 kg 139,80)

Kuřecí 

játra
chlazená
cena za 1 kg

Kuřecí 

prsní řízky
balené
cena za 1 kg

Kuřecí 

horní 

stehna
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
SUSHITIME

California
sushi set
260 g

(=100 g 49,97)

RYBY

35,90

- 18%

43,90
Krevety 

růžové 40/60
(Penaeus spp.)
celé, akvakultura
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-15%

89,90

106,90

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ PULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

AKCE 

pouze

25,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Treska 

tmavá
(Pollachius 
virens)
filet
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

S15-CZ-KW41-LFT-15_MASO2-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 31%
32,-

8,90

- 22%
11,50

23,90

- 14%
28,10

AKCE 

pouze

15,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PRANTL
Vepřová šunka 
Školáček
100 g

Uzené 
vepřové filé
100 g

GASTRO-MENU
Šunkové závitky
s pařížským salátem 

v aspiku

100 g

LAHŮDKY PALMA
Mrkvová pochoutka 
s ananasem
100 g

LÍŠNO
Líšenský salát
100 g

19,90

- 37%
32,-

PEJSKAR
Poličák
trvanlivý 
salám
100 g

14,90

- 30%
21,30DZ KLATOVY

Kuřecí 
debrecínka
100 g

91 %
OBSAH 
MASA 91 %

OBSAH 
MASA

OD STŘEDY 9. 10.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

S16-CZ-KW41-LFT-16_PULTY-1250-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 31%
29,10

22,90

- 41%
38,90

16,90

- 39%
28,10

16,90

- 29%
23,90

23,90

- 22%
30,90

22,90

- 30%
33,-

pouze
AKCE 

19,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 20%
56,30

PRANTL
Šunková klobása 
Premium
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Čardášová klobása
100 g

VÁHALA
Zabijačková 
klobása
100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Uzená slanina
bez kůže

100 g

RADAMER
Polotvrdý sýr
přírodní s oky

100 g

JIHOČESKÁ NIVA
Zrající sýr
s modrou plísní uvnitř hmoty

60%

100 g

OLD 
DUTCH MASTER
Gouda archivní
přírodní extra tvrdý sýr

zraje po dobu 

min. 11 měsíců

100 g

CHODURA
Tyrolské párečky 
se sýrem
100 g

80 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

S17-CZ-KW41-LFT-17_PULTY-1250-12

17



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S18-CZ-KW41-LFT-18_ONLINE-1250-12

18



SÝRY
VÍCE NEŽ 500 
RŮZNÝCH SÝRŮ
V NAŠÍ NABÍDCE

CAMEMBERT

Francouzský měkký sýr 
s bílou plísní, který chutná 
skvěle na plátku pečiva, 
ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 
i na zapékání.

RŮZNÝCH SÝRŮ
V NAŠÍ NABÍDCE

CAMEMBERT

Francouzský měkký sýr 
s bílou plísní, který chutná 
skvěle na plátku pečiva, 
ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 
i na zapékání.

s bílou plísní, který chutná 

ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 

EMENTÁL

Švýcarský tvrdý sýr,
který je známý svou silnou, 
oříškovou chutí. Výborně se 
hodí do sýrových omáček, 
fondue, náplní nebo jako 
obloha na chleba.

ČEDAR

Anglický polotvrdý 
až tvrdý sýr se dokonale 
hodí k zapékání, na chleba 
nebo krekry, stejně jako 
nakrájený na malé kousky 
do salátu nebo k vínu.

GOUDA

Nizozemská jemná, mladá gouda 
se dá krájet, a proto se nejlépe hodí 
jako příloha na chléb, středně 
vyzrálá gouda se používá 
k zapékání a přezrálá gouda 
má obzvlášť výraznou chuť.

NIVA

Tento plísňový sýr si 
můžete vychutnat nejen 
samotný, ale hodí se také 
do pikantních omáček, 
pomazánek, náplní a jako 
přísada do rafinovaných 
salátů. 

 si 
můžete vychutnat nejen 
samotný, ale hodí se také 

pomazánek, náplní a jako 

S19-CZ-KW41-LFT-19_ONLINE-1250-12

19



UZENINY
Oblíbené české uzeniny ve vysoké kvalitě, to je K-Jarmark. 

Vyberte si ze šunek, salámů, paštik a spousty dalšího. Na tlačence 
nebo jelítkách si u nás můžete pochutnávat celý rok.

S20-CZ-KW41-LFT-20_ONLINE-1250-12

20



Objevte tradiční chuť krájených 
utopenců značky K-Jarmark, 
kteří obdrželi ocenění  
Česká Chuťovka 2023.

UTOPENCI
KRçJENê

2023

S21-CZ-KW41-LFT-21_ONLINE-1250-12

21



  XXL TÝDEN

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

86%
OBSAH 
MASA

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

- 15%
129,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

74,90

- 28%
104,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY
CHLAZENÉ

POTRAVINY

AKCE 

pouze

26,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

109,90

- 35%
169,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

29,90

- 26%
40,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND

400 g balení

1000 g balení 3×300 g/

3×350 g balení

Tvaroh
polotučný/odtučněný

tuk 3,5 %/0,5 %

500 g

(=100 g 5,98)

Emmental
přírodní sýr

s tvorbou ok

bloček

400 g

(=100 g 18,73)

Hranolky 

XXL
ke smažení/

do trouby

3 kg

(=1 kg 43,30)

Pizza
různé druhy

3x300 g/3x350 g

(=100 g 12,22)

Frankfurtské 

párky
XXL balení

500 g

(=100 g 17,98)

2023

Kondenzované 

mléko
trvanlivé

XXL balení

500 g

(=100 g 5,38)

Basmati 

rýže
2 kg

(=1 kg 64,95)

Utopenci krájení
balené

1000 g/650 g

(=100 g 16,91)

OD STŘEDY 9. 10.

Bramborové 

šišky/Vaječné 

špecle
XXL balení

1 kg

500 g balení

S22-CZ-KW41-LFT-22_XXL1-1250-12

22



U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

36,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

52,90

- 8%
57,90

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 40%
99,90

1550 g/850 g 

balení

900 g/400 g-500 g 

balení

40%

300 g balení

Ananas
XXL balení

820 g/490 g
(=1 kg 75,31)

Zelené olivy
různé druhy

XXL balení

900 g/400 g-
500 g
(=1 kg 139,80)

Čokoláda
karamel s oříšky

300 g
(=100 g 19,97)

Ovocné 
bonbóny
XXL balení

2 kg
(=100 g 8,50)

Studentská směs
Classic

XXL balení

500 g
(=1 kg 199,80)

Máslové sušenky
s mléčnou čokoládou

2x125 g
(=100 g 19,96)

Okurky
1550 g/850 g
(=100 g 6,23)

Zelené olivy

900 g/400 g-

(=1 kg 139,80)

S23-CZ-KW41-LFT-23_XXL2-1250-12

23



1024KAU096_K-Classic_ 210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30.05.2024   14:46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S24-CZ-KW41-LFT-24_ONLINE-1250-12

24



Tvaroh
polotučný

Tvaroh
odtučněný

500 g balení

BOHATSTVÍ 
  KVALITNÍCH 

       BÍLKOVIN

S25-CZ-KW41-LFT-25_ONLINE-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

  XXL TÝDEN  XXL TÝDEN  XXL TÝDEN

EHRMANN
Almighurt
jogurt, tuk 3,8 %

různé druhy

500 g
(=100 g 9,98)

24,90

- 40%
41,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

42,90

- 33%
64,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

89,90

- 35%
139,90

AKCE 

pouze

26,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

500 g balení

500 g balení

450 g balení

1,5 kg balení

6×120 g v balení

4×130 g v balení

10×28 g/8×30 g 

v balení

150 g balení
TATRA
Piknik/Pikao
zahuštěné mléko 

slazené/s kakaem

150 g
(=100 g 16,60)

ACTIVIA
Jogurt
různé druhy

6x120 g
(=100 g 6,94)

KINDER
Mléčný řez/Pingui
chlazená tyčinka

10x28 g/8x30 g
(=100 g 32,11)

MÜLLER
Puding
čokoláda-vanilka/

vanilka-višeň

450 g
(=100 g 5,98)

MÍŠA
Tvarohový mls
smetanový 

a čokoládový

4x130 g
(=100 g 11,52)

FORMAGIA
Mascarpone
500 g
(=100 g 17,98)

MELINA
Cottage
natur

500 g
(=100 g 8,58)

AKCE 

pouze

88,80

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ACTIMEL
Jogurtové mléko 
s L. casei
různé druhy

12x100 g
(=100 g 7,40)

ZVOLENSKÝ
Jogurtový nápoj
různé druhy

1,5 kg
(=100 g 3,66)

OD STŘEDY 9. 10.

500 g balení

S26-CZ-KW41-LFT-26_XXL3-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

94%
OBSAH 

MIN. MASA

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 33%

67,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 31%

115,90

54,90

- 41%

93,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

- 20%

62,90

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

CHLAZENÉ

POTRAVINY

43,90

- 17%

52,90

500 g balení

1 kg balení

500 g balení500 g balení

300 g balení

170 g balení

180 g balení

150 g balení

200 g balení

5×200 ml v balení

STRÁŽNICKÉ 
XXL
Brambůrky
různé druhy

300 g
(=100 g 16,64)

MINI BABYBEL
Sýr ve vosku XXL
original/mix

180 g
(=100 g 44,39)

NUTTY
&NUTZ
Kešu
přírodní

500 g
(=100 g 25,98)

GHOST 
SNACK XXL
Slaný snack
sůl/kečup

170 g
(=100 g 17,59)

KRÁL 
SÝRŮ
Hermelín 
Maxi
sýr zrající 

s bílou plísní 

na povrchu

170 g
(=100 g 26,42)

GHOST 
RINGS XXL
Slaný snack
různé druhy

160 g/190 g
(=100 g 13,69)

K&K
Arašídy
pražené solené

500 g
(=100 g 19,98)

PRÉSIDENT
Petits Chévres 
Doux
měkký kozí sýr

200 g
(=100 g 39,95)

RADATZ
Šunka
různé druhy

150 g
(=100 g 33,27)

2022

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Drůbeží 
tlačenka
500 g
(=100 g 8,78)

AGRO 
JESENICE
Svíčková 
směs XXL
proužky

1 kg

TRADIČNÍ ZMRZLINA
Smetanová zmrzlina 
v oplatce
multipack

5x200 ml

S27-CZ-KW41-LFT-27_XXL4-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

  XXL TÝDEN  XXL TÝDEN  XXL TÝDEN

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 30%
49,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

74,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

33,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

300 g balení

300 g balení

58 g balení

100×2 g/92×1,5 g 

v balení

5×43 g/5×39 g

v balení

3×35 g v balení

4×35 g v balení

4×80 g v balení

5×25 g v balení

160 g–220 g balení

KINDER 
CHOCOLATE
Čokoládové 
tyčinky
s mléčnou náplní

300 g
(=100 g 24,97)

ORION
KOFILA
Čokoládové 
tyčinky
XXL balení

4x35 g
(=100 g 28,50)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

160 g-220 g
(=100 g 13,84)

MARILA
Dětské 
piškoty
300 g
(=100 g 9,97)

ORION
Margot
multipack

4x80 g
(=100 g 15,60)

KNOPPERS
Plněné oplatky
multipack

5x25 g
(=100 g 27,12)

ORBIT
Žvýkačky
různé druhy

58 g
(=100 g 86,04)

KINDER BUENO
Plněné čokoládové 
tyčinky
original/white

multipack

5x43 g/5x39 g
(=100 g 30,19)

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/Earl 

Grey

100x2 g/92x1,5 g
(=100 g 49,95)

EMCO
Tyčinka
Ořechy a med/ořechy 

a pistácie

3x35 g
(=100 g 33,24)

OD STŘEDY 9. 10.

S28-CZ-KW41-LFT-28_XXL5-1250-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 37%

47,90

69,90

- 39%

114,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 41%

119,90

249,90

- 44%

449,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1400 g balení

600 g balení

720 g balení

900 g balení

800 g balení

1 kg balení

4×80 g v balení

40×100 g v balení

224 g balení

SPAK
Gourmet 
kečup XXL
1400 g
(=1 kg 57,08)

JENÍKŮV 
LUP
Cereální 
polštářky
s čokoládovou 

náplní

600 g
(=100 g 11,65)

SENF
Hořčice 
plnotučná
900 g
(=1 kg 33,23)

PROPESKO
Dentální
tyčinky
28 kusů

720 g
(=1 kg 124,87)

VESEKO
Hotové jídlo
různé druhy

800 g
(=100 g 7,49)

PROPESKO
Kapsičky pro 
kočky/psy
multipack mix masa

40x100 g
(=1 kg 49,98)

SUN&SEA
Tuňák
různé druhy

XXL balení

4x80 g
(=100 g 24,97)

BONAVITA
Corn flakes
1 kg

MARIZZI
Zrnková
káva
různé druhy

1000 g

1000 g balení

KNORR
Bohatý bujón
různé druhy

224 g
(=100 g 17,82)

S29-CZ-KW41-LFT-29_XXL6-1550-12

29



  XXL TÝDEN

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

  XXL TÝDEN  XXL TÝDEN červené
víno

červené

červené
víno

bílé víno

růžové
víno

červené

bílé víno

růžové

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

289,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

134,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

419,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

38,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

209,90

- 38%
339,90

219,90

- 37%
349,90

36,90

- 26%
49,90

pouze
AKCE 

89,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

109,90

- 45%
199,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 28%
139,90

AKCE 

pouze

329,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1 l láhev

1 l láhev

1,5 l láhev

1 l láhev

3 l Bag in Box

2 l PET láhev

2 l PET láhev

3 l balení

6,3 kg  balení

8×0,5 l 

vratná láhev

54 kusů–85 kusů

v balení
1,408 l/1,012 l/1,1 l/

748 ml balení

40 kusů/50 kusů

v balení

BUDWEISER 
BUDVAR
Pivo
světlý ležák
multipack
8x0,5 l vratná 
láhev
(=1 l 33,73)

COCA-COLA/
FANTA/
SPRITE
Limonáda
2 l PET láhev
(=1 l 18,45)

VANISH
Tekutý 
odstraňovač 
skvrn
Oxi Action
3 l
(=1 l 99,97)

MEDVĚDÍ KREV, 
MEDVĚD BÍLÝ,
MEDVĚDÍ KREV 
ROSÉ
Bulharsko
1,5 l láhev
(=1 l 66,60)

JAR
Tablety 
do myčky
různé druhy
54 kusů-85 kusů
(=1 kus 6,46)

VIGO!
Odpadkové pytle
různé druhy
40 kusů/50 kusů
(=1 kus 2,00)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev
(=1 l 19,45)

EL CARISMA
Tempranillo
Španělsko
3 l Bag in Box
(=1 l 36,64)

LANZA
Prací prášek
Color
Fresh & Clean
6,3 kg=84 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,93)

OD STŘEDY 9. 10. MARTINI
Vermouth
14,9%/15%
Bianco/Fiero/
Extra Dry
1 l láhev

GRANT‘S 
TRIPLE 
WOOD
Whisky
40%
1 l láhev

BOŽKOV
Vodka
37,5%
1 l láhev

SILAN
Aviváž/Náhradní 
náplň
různé druhy
1,408 l=64 pracích dávek/
1,012 l=46 pracích dávek/
1,1 l=50 pracích dávek/
748 ml=68 pracích dávek

S30-CZ-KW41-LFT-30_XXL7-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

64,90

- 51%

134,90

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 11%

33,90

39,90

- 42%

69,90

pouze

AKCE 

34,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

89,90

- 35%

138,90

AKCE 

pouze

159,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 50%

139,90

AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3 kusy 

v  balení

32 kusů 

v balení

50 kusů 

v balení

800 ml balení
1 l balení

750 ml balení800 g balení

250 g balení

8 rolí v balení

32 rolí v balení

1 role/75 m 

v balení

3×80 kusů 

v balení

COLGATE
Zubní
pasta XL
různé druhy

125 ml
(=100 ml 39,92)

NIVEA
Deosprej/
Antiperspirant
různé druhy

200 ml
(=100 ml 34,95)

BIG&SOFT 
CAMOMILE
Toaletní papír
3vrstvý

8x15 m

8 rolí
(=1 role 4,99)

NIVEA
Sprchový
gel
Creme Care/

Relax&Care

750 ml
(=100 ml 11,99)

O.B.
Tampony
různé druhy

32 kusů
(=1 kus 3,13)

RIA
Slipové 
vložky
Air

50 kusů
(=1 kus 0,70)

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

250 g
(=100 g 11,96)

249,90

- 16%

298,90

CURAPROX
Zubní 
kartáček
různé druhy

3 kusy
(=1 kus 83,30)

TENTO
Toaletní papír
Delicate

3vrstvý

32 rolí
(=1 role 5,00)

SPONTEX
Utěrka
z mikrovlákna
5 kusů
(=1 kus 13,98)

HEAD
&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

800 ml
(=100 ml 29,99)

LINTEO
Vlhčené 
ubrousky
Baby

3x80 kusů
(=1 kus 0,30)

SUNAR
Pokračovací 
mléčná 
kojenecká
výživa
Complex 2/

Complex 3

800 g
(=100 g 29,99)

TENTO
Kuchyňské 
utěrky
Universal XXL

2vrstvé, 75 m

1 role

OLD SPICE
Sprchový 
gel
různé druhy

1 l

S31-CZ-KW41-LFT-31_XXL8-1550-12

31



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

S32-CZ-KW41-LFT-32_ONLINE-1250-12

32



Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu

Mladý hrášek
čerstvý ze sklizně

750 g

S33-CZ-KW41-LFT-33_ONLINE-1250-12

33



DELICATO
TAVENÝ SÝR

Jemný tavený sýr smetanové
chuti, který se díky své

krémové konzistenci velmi
dobře roztírá na pečivo.

TANY spol. s r. o.

Tavené sýry Delicato 
jsou vyrobeny 

s láskou v podhůří
Šumavy podle 

původních receptur 
z kvalitních surovin.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

MRAŽENÉ POTRAVINY

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

28,90

- 27%
39,90

56,90

- 18%
69,90

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PAJERO
Květák
obalovaný

XXL balení

1 kg

Mladý hrášek
čerstvý ze sklizně

750 g
(=100 g 7,59)

IMPERIUM
Zmrzlinová roláda
slaný karamel/

jahoda

620 ml
(=100 ml 8,86)

TANY
Delicato
Tavený sýr
různé druhy

150 g
(=100 g 19,27)

MRAŽENÉ POTRAVINY

AKCE 

pouze

114,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ráčci v omáčce
à la nage
800 g
(=100 g 14,37)

24,90

- 32%
36,90

28,90

- 31%
41,90

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
různé druhy

80 g/100 g

BOHEMILK
Horácký sýr/
Farmářský sýr
přírodní polotvrdý sýr

100 g

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 9. 10.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S34-CZ-KW41-LFT-34_SAMO-1250-12

34



RUMCAJS 

Skvělá delikatesa - 

lahůdkový salát s pařížským 

salámem se 70 % masa 

a čerstvým bílým zelím.

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

GASTRO MENU EXPRESS A.S. 

slaví 26 let na trhu s lahůdkami.

Výrobní závody  v Třinci a Brně 

pro Vás připravují nejen 

výborné tradiční, 

ale i veganské lahůdky.

Děkujeme všem 

našim zákazníkům.  

SALÁTY 
S PAŘÍŽSKÝM 

SALÁMEM
Nabízíme na Váš stůl 

s radostí připravené 

lahůdkové saláty 

s pařížským salámem 

se 70 % masa 

a skvělou majonézou.

S PAŘÍŽSKÝM 

29,90

- 34%
45,90

19,90

- 16%
23,90

17,90

- 18%
21,90

21,90

- 37%
34,90

AKCE 

pouze

32,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 33%
59,90

PRANTL
Costa Brava
trvanlivý salám

100 g

Jaternicový 
prejt/
Jelítkový 
prejt
400 g
(=100 g 9,98)

Paštika
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

Pařížský salát/
Vlašský salát/
Pochoutkový 
salát
150 g
(=100 g 11,94)

CHODURA
Kuřecí šunka
výběrová

100 g

BEZ

LEPKU

17,90

- 30%
25,90

KRAJÁNEK
Pomazánka 
cottage
s tuňákem/

pikantní 

s rajčaty

100 g

39,90

- 41%
67,90

Uherská 
klobása
250 g
(=100 g 15,96)

10,90

- 33%
16,40DELIKA

Rumcajs 
salát
100 g

21,90

- 26%
29,90

OLMA
Mléko 
čerstvé
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 138 G MASA

L‘FISH
Konopišťský 
salát/Křenový 
salát se sleděm
200 g
(=100 g 16,45)

S35-CZ-KW41-LFT-35_SAMO-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 25%
79,90

239,90

- 35%
369,90

pouze
AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 24%
52,90

10,90

- 26%
14,90

24,90

- 41%
42,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

TEEKANNE
BIO Bylinný čaj
různé druhy

34 g/36 g
(=100 g 166,39)

GOLD PACK
Třtinový cukr
Demerara

500 g
(=100 g 4,98)

MENU 
GOLD
Rýže
kulatozrnná

1 kg

L‘OR
Zrnková káva
různé druhy

500 g
(=100 g 47,98)

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 31,96)

MAGGI
Vařivá 
polévka
různé druhy

32 g-52 g
(=100 g 44,20)

AVELOPA
Vaječné 
těstoviny
Ručně balené

různé druhy

400 g
(=1 kg 99,75)

Mouka
pšeničná

polohrubá/

hrubá

1 kg

17,90

- 10%
20,-

Instantní 
smetana 
do kávy
200 g
(=100 g 8,95)

28,90

- 39%
47,90

MAGGI
5 minutes cup
instantní 

hotové jídlo

různé druhy

53 g-61 g
(=100 g 47,38)

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCEJACOBS 
KRÖNUNG
Instantní káva
různé druhy

200 g
(=100 g 84,95)

9,90

- 26%
13,50

Vanilínový 
cukr
5x20 g

29,90

TEEKANNE
Zelený čaj
různé druhy

20x1,25 g/
20x1,75 g
(=100 g 85,43)

24,90

- 24%
32,90

AGRANA
Třtinový 
cukr
hnědý

kostky

500 g
(=1 kg 49,80)

42,90

- 25%
57,90

pouze
AKCE AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OD STŘEDY 9. 10.

S36-CZ-KW41-LFT-36_TRV1-1550-12

36



AKCE 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

42,90

- 50%

86,90

42,90

- 25%

57,90

9,90

- 33%

14,90

pouze

AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

FARMLAND
Studentská 
směs
Svačinka

200 g
(=100 g 21,45)

ORION 
GRANKO
Instantní 
nápoj
maxi balení

550 g

SOLNÉ MLÝNY 
OLOMOUC
Jedlá 
kamenná sůl
s jodem a fluorem

1 kg

VIVA
Utopenci 81%
450 g/250 g
(=100 g 27,56)

119,90

- 29%

169,90

LOTUS
Biscoff
pomazánka 

ze sušenek

jemná

720 g
(=1 kg 166,53)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Tuňákový salát
quinoa

160 g
(=100 g 26,82)

FRANZ JOSEF 

17,90

- 10%

20,-
VIVA
Pomazánka
bůčková

120 g
(=100 g 14,92)

44,90

- 18%

54,90

68,90

- 40%

115,90

ESTERMANN
Řepkový olej
1 l

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vepřová šunka
nejvyšší jakosti

300 g
(=1 kg 149,67)

96 %
OBSAH 
MASA

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 

Ovocné a müsli 

tyčinky

23,90

- 52%

49,90HAMÉ
Pomazánka
různé druhy

100 g

ALIBONA
Hrášek
210 g/110 g
(=100 g 14,46)

16,90

- 50%

33,90

BASSTA
Fazole
bílé/v rajčatové 

omáčce

400 g
(=100 g 4,23)

(=100 g 19,99)

pouze

15,90

- 33%

23,90

S37-CZ-KW41-LFT-37_TRV2-1550-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

11,90

- 29%
16,90

10,90

- 45%
19,90

59,90

- 53%
129,90pouze

AKCE 

5,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,90

- 31%
15,90

49,90

- 33%
74,90

29,90

- 33%
44,90

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

3BIT/FIGARO
Čokoládová tyčinka
různé druhy

31 g-46 g
(=100 g 25,87)

PEZ
Hroznový cukr
různé druhy

39 g
(=100 g 27,95)

OPAVIA
KOLONÁDA
Lázeňské oplatky
čokoládové/oříškové

175 g/200 g
(=100 g 24,95)

MARILKY
Polomáčené oplatky
různé druhy

36 g/47 g
(=100 g 12,56)

23,90

- 40%
39,90

KINDER JOY
Čokoládové 
vajíčko
s překvapením

20 g
(=100 g 119,50)

GEISHA
Pralinky
různé druhy

150 g
(=100 g 39,94)

SKITTLES
Bonbóny
různé druhy

38 g
(=100 g 28,69)

BOHEMIA
Chips
různé druhy

60 g
(=100 g 36,19)

BONITAS
Fruit balls
mango/mango a kokos

50 g
(=100 g 59,80)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 9. 10.

S38-CZ-KW41-LFT-38_SLD_SLN-1250-12

38



kaufland.cz/regiony

Více 
o regiona

lních 

produktec
h

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 28%
139,90

21,90

- 26%
29,90

18,90

- 32%
27,90

84,90

- 22%
109,90pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BERNARD 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

OVONKA
Extra džem
různé druhy

350 g
(=1 kg 285,43)

CHOCEŇSKÉ
Tradiční 
pomazánkové
natur

XXL balení

250 g
(=100 g 13,96)

MADETA
Romadur/
Jihočeský syreček
sýr měkký zrající

různé druhy

90 g/100 g

XXL Podmáslový 
chléb
pšeničnožitný

ze zmrazeného 

polotovaru

700 g
(=100 g 5,70)

KLASIK
Vaječný likér
15%

0,5 l láhev
(=1 l 169,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Choceň

Humpolec

Prostějov
Choustník

Beroun

Jindřichův Hradec

Čtyřkoly

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

160 g
(=100 g 18,69)

S39-CZ-KW41-LFT-39_BIO-1250-12

39



Žatecký chmel je jemný poloraný aromatický 
chmel pěstovaný v Žatecké chmelařské 
krajině, který je díky svým výjimečným 
vlastnostem používán pivovary na celém 
světě. V pivovarském průmyslu, zejména  
při výrobě kvalitních značkových piv zaujímá 
Žatecký chmel nezastupitelné místo.  
S použitím Žateckého chmele lze vyrobit 
pivo s jemným a lahodným chmelovým 
aroma, které je v souladu s ostatními 
chuťovými složkami a je zárukou jeho  
vysoké kvality.

V Kauflandu věříme, že kvalita se ukrývá pod rukama 
našich místních dodavatelů. Proto také podporujeme  
malé české dodavatele a zároveň vám, našim zákazníkům, 
přinášíme to nejlepší pivo z vašeho okolí. Pečlivě vybíráme 
řemeslné pivovary přímo z vašeho regionu.
Aktuálně jich u nás najdete více než 80.

Více informací najdete na kaufland.cz/remeslnapiva

V Kauflandu vám nabízíme piva z více než 80 
českých řemeslných pivovarů

K ČESKÉMU PIVU

80
VÍCE NEŽ

ŘEMESLNÝCH 

PIVOVARŮ

Žatecký chmel 
je světový 

S40-CZ-KW41-LFT-40_ONLINE-1250-12

40



Jak se točila
regionální reklama?

Srpnové horko jsme si užili i na typické 

červenozemi v Mutějovicích u Krušovic 

ve Středočeském kraji, kde jsme natáčeli 

ve chmelnici. Tu jsme jemně rosili a letnímu 

sluníčku jsme pomohli reflektory, abychom 

podpořili dojem deštného pralesa. Zkušené 

vedení režisérky Alice Nellis zajistilo, 

abychom vše nejen stihli, ale také dosáhli 

lehce exotického efektu mezi českými 

šiškami chmelu. 

Víte, že...?
Pivo je nejen český národní 

nápoj, ale také součást našeho 

kulturního dědictví. 

Tradiční české pivo 

se podstatným způsobem 

odlišuje od zahraniční 

produkce, a to jak svými 

senzorickými vlastnostmi, 

tak způsobem výroby, kdy 

jsou používány výhradně 

domácí suroviny. 

Za účelem ochrany 

specifického a unikátního 

charakteru českého piva 

získali členové svazu pivovarů 

a sladoven v roce 2008 

Chráněné zeměpisné označení.

Víte, že...?

S41-CZ-KW41-LFT-41_ONLINE-1250-12

41



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Hodí se k sob
ě

Hodí se k sob
ě

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

Hodí se k sob
ě

99,90

- 50%
199,90

109,90

- 26%
149,90

pouze
AKCE 

249,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

699,90

- 22%
898,90

129,90

- 23%
169,90

159,90

- 27%
219,90

84,90

- 29%
119,90

169,90

- 22%
219,90

pouze
AKCE 

109,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

SAN MARTINO
Prosecco
DOC extra dry

0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

BOHEMIA SEKT
Šumivé víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

VINAŘSTVÍ 
DRNHOLEC
Ryzlink rýnský, 
Pinot Noir
přívlastkové víno

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

ZNOVÍN 
ZNOJMO
Jakostní víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

APEROL
Alkoholický nápoj
11%

0,7 l láhev
(=1 l 357,00)

DIPLOMÁTICO 
MANTUANO
Rum
40%

dárkové balení

0,7 l láhev
(=1 l 999,86)

MORAVSKÁ 
MALINA/
MORAVSKÁ 
TŘEŠEŇ
Lihovina
s příchutí maliny

s příchutí třešně

30%

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ BZENEC
Ego No. 81/
Ego No. 57
pozdní sběr/jakostní víno 

odrůdové

Ryzlink rýnský/Rulandské 

šedé, Rulandské

bílé, Chardonnay

0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

OCABIANCA
Prosecco 
Frizzante DOC
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 113,20)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, VÍNA, SEKTY
OD STŘEDY 9. 10.

S42-CZ-KW41-LFT-42_NAPOJE-1250-12

42



Největší výrobce a distributor lihovin 

na českém trhu, který svým zákazníkům přináší 

tradiční značky lihovin již více než 100 let. Jeho 

portfolio nabízí přes 120 oblíbených značek, 

jako je Božkov, Fernet Stock, vodka Amundsen 

a Pražská vodka. Distribuuje také úspěšné 

značky jako Captain Morgan, Johnnie Walker, 

Baileys, Jim Beam a mnoho dalších.

STOCK

VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

299,90

- 28%

419,90

299,90

- 34%

459,90

299,90

- 40%

499,90

pouze

299,90

AKCE

RON DE AZUR

Rum
38%

0,7 l láhev

(=1 l 428,43)

JIM BEAM

Whiskey
Bourbon/Honey

32,5%/40%

0,7 l láhev

(=1 l 428,43)

CAPTAIN MORGAN

Lihovina
35%-40%

různé druhy

0,7 l láhev

(=1 l 428,43)

GORDON‘S

Gin
Dry/Pink

37,5%

0,7 l láhev

(=1 l 428,43)

GORDON‘S

Gordon‘s Gin a tonic je ideální spojení 

nejen na léto. Dáme si?

JIM BEAM

Středně plný bourbon 

s lehce kořenitým aromatem, 

s jemnými tóny karamelu a vanilky.

CAPTAIN 

MORGAN

Ikonický karibský třtinový 

destilát Captain Morgan 

okoření každou párty.

RON DE AZUR

Objevte panamský rum 

Ron de Azur, zrající 6 let 

v dubových sudech

S43-CZ-KW41-LFT-43_ALKO-1550-12

43



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 33%
17,90

13,90

- 6%
14,90

11,90

- 29%
16,90

15,90

- 30%
22,90

34,90

- 30%
49,90pouze

AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 27%
21,90

12,90

- 23%
16,90

BRUNCVÍK
Pivo
tmavý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

PRIMÁTOR 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

CORONA 
EXTRA
Pivo
světlý ležák

0,355 l láhev
(=1 l 98,31)

ZUBR
GRAND
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

STAROPRAMEN
10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

KLÁŠTER
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

HOŘKÁ 12 
ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

PIVA
OD STŘEDY 9. 10.

S44-CZ-KW41-LFT-44_PIVO-1250-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Vína, Alkoholické 
a nealkoholické 

nápoje

39,90

- 42%
68,90

pouze
AKCE 

6,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 33%
17,90

27,90

- 34%
42,90

22,90

- 28%
31,90

21,90

- 38%
35,90

19,90

- 26%
26,90

19,90

- 33%
29,90

54,90

- 31%
79,90

19,90

- 26%
26,90

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 33%
14,90

HELLO
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

PFANNER
Ovocná šťáva/
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

MONSTER
Energy drink
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 55,80)

OSHEE
Vitamínová voda
s příchutí hrozen-

pitaya/citron-

pomeranč

555 ml PET láhev
(=1 l 35,86)

RELAX
Ovocný nápoj
multivitamin

0,2 l Tetra Pak
(=1 l 34,50)

GEMERKA
BOTANICA
Minerální 
voda 
ochucená
rakytník

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

RELAX
Ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

PODĚBRADKA
Poctivá 
limonáda
malinovka/vínová

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,27)

AQUILA
Pramenitá voda 
neochucená
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

FATRA
Minerální voda
sycená

1 l PET láhev

MAUTNER 
MARKHOF
Sirup
různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 78,43)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

MITICKÁ
Přírodní 
minerální voda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 6,60)

S45-CZ-KW41-LFT-45_NEALKO-1250-12

45



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCEAKCE AKCEAK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AKCEAK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

728,90

198,90

198,90 198,90

138,90

79,90
128,90

118,90 108,90

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 26,52)

TRESEMMÉ
Kondicionér/
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 34,73)

BLEND-A-
DENT¹
Fixační krém
na zubní náhradu

různé druhy

47 g/40 g
(=100 g 272,25)

TEPE
Jednosvazkový 
kartáček
Compact Tuft

1 kus LACALUT¹
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 171,87)

pouze

228,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

98,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

98,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

GILLETTE VENUS
Dámský holicí 
strojek
+ 2 náhradní hlavice

1 balení

SILVER
Deodorant 
do obuvi
Sport

100 ml

198,90

DENIM
Voda po holení
různé druhy

100 ml

GILLETTE
Náhradní 
hlavice
Fusion 

ProGlide

5 břitů

4 kusy
(=1 kus 182,23)

NEUTROGENA
Krém na suché 
ruce
75 ml
(=100 ml 131,87)

STR8
Voda po holení
FR34K

100 ml

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Roll-on/Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

pouze

69,90

AK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 27,96)

pouze

69,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

REXONA
Antiperspirant
Invisible 

Black&White/

Sexy Bouquet

150 ml
(=100 ml 46,60)

NIVEA 
SOFT
Pleťový 
krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 66,30)

pouze

79,90

AK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

119,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 53,27)

NIVEA
Pleťový krém
Classic

250 ml
(=100 ml 47,96)

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

KNEIPP
Sprchový gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 44,95)

pouze

188,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

STR8
Parfémová 
voda
Original

85 ml
(=100 ml 222,24)

S46-CZ-KW41-LFT-46_DNC-1250-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Péče o pleť, tělo 

a vlasy

49,90

- 69%
164,90

59,90

- 31%
87,90

54,90

- 52%
115,90

279,90

- 38%
454,90

94,90

- 36%
149,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

359,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 20%
49,90

DOMESTOS
WC blok
různé druhy

2x50 g
(=1 kus 24,95)

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 16,64)

BREF 
POWER 
ACTIV
WC blok
různé druhy

2x50 g

1 balení
(=1 kus 27,45)

SHEBA
Krmivo pro kočky
různé druhy

4x85 g/6x50 g
(=100 g 17,62)

WHISKAS
Granule 
pro kočky
hovězí

3,8 kg
(=1 kg 73,66)

PURINA 
GOURMET 
GOLD
Konzerva 
pro kočky
Double Pleasure/

Chunks Gravy

8x85 g
(=100 g 13,96)

44,90

- 42%
77,90

RIA
Dámské 
vložky
Ultra Silk 

Night

2x8 kusů
(=1 kus 2,81)

DROGERIE

PRO ZVÍŘATA

OD STŘEDY 9. 10.

PAMPERS
Dětské 
plenky/Pants
různé druhy

maxipack/

megapack

36 kusů-66 kusů
(=1 kus 5,46)

POHÁDKOVÝ 
SVĚT
Sprchový gel 
a šampon
Křemílek 

a Vochomůrka

500 ml
(=100 ml 7,98)

19,90

- 60%
49,90

LINTEO
Vlhčené 
ubrousky
různé druhy

40 kusů
(=1 kus 0,50)

74,90

- 42%
129,90VIGO!

Alobal
29 cm x 30 m

1 balení

69,90

- 22%
89,90

22,90

- 23%
29,90

DR. HOUSE
Prostředek 
na nádobí
lemon

500 ml
(=100 ml 4,58)

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

650 ml/750 ml
(=1 l 93,20)

S47-CZ-KW41-LFT-47_DROG-1550-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

  XXL TÝDEN  XXL TÝDEN  XXL TÝDEN
OD STŘEDY 9. 10.

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada talířů
materiál: temperované sklo

obsahuje: 6x mělký talíř, 

6x hluboký talíř, 6x dezertní talíř

cena za 1 sadu

210˚C

3 kusy

249,90

AKCE 
pouze

199,90
pouze

Sada dóz 

CULINARIA
skleněná

různé druhy

cena za 1 sadu

✓ objem: 370 ml, 600 ml, 910 ml✓ objem: 950 ml, 1 450 ml

+250° C
-12° C ✓ objem: 360 ml, 600 ml, 950 ml ✓ objem: 360 ml, 600 ml

2 kusy

objem: 370 ml, 600 ml, 910 ml

3 kusy

objem přefi ltrované 

vody: 2 l

3 kusy 4 kusy

18 kusů

Automatický 

kapslový 

kávovar 

Piccolo
tlak: 15 bar

objem: 0,8 l

příkon: 1 600 W

cena za 1 balení

- 25%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1499,-
1999.-

Sada filtračních patron

Maxtra Pro Pure Performace
odstraňuje vodní kámen, 

chlór a další příměsi

jeden filtr je určený 

na přefiltrování 

150 litrů vody 

nebo na 4 týdny

používání

cena za 1 sadu

Filtrační konvice 

BRITA Marella XL
celkový objem: 3,5 l

elektronický indikátor 

výměny filtru

1 filtrační patrona 

v balení

cena za 1 kus

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
789,-

- 40%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1179,-

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada pekáčů 

s obracečkou
s nepřilnavým povrchem

druhý pekáč lze použít 

jako víko

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada nádobí
nerezová

obsahuje: 1x rendlík, objem: 0,85 l,

3x hrnec, objem: 1,25, 1,85, 3,45 l, 4x poklice

cena za 1 sadu

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

✓ rozměry: 37 x 20 cm

3 kusy

3 kusy

 8 kusů

6 kusů

včetně 96 kapslí

✓ rozměry: 28,5 x 23 cm

✓ rozměry: 36 x 25 cm

S48-CZ-KW41-LFT-48_NF1-1250-12

48



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

     

Ponožky
materiál: bio bavlna, 

polyamid, elastan (creora®)

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

Ramínka
plastová

cena za 1 balení

119,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

8 kusů

12 kusů

20 kusů

10 kusů

10 párů

Mop Express systém XL
ždímací systém zabudovaný v rukojeti

automatické rozkládání mopu

obsahuje: 1x kbelík, objem: 7 l,

1x plochý mop, šířka: 40 cm,

1x náhrada z mikrovlákna

cena za 1 balení

- 59%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

649,90
1599,-

Alkalické baterie 

AA/ AAA
různé druhy

cena za 1 balení

- 62%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

119,90
319,-

rozměry: 220 x 240 cm

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada smršťovacích bužírek/ 

hadicových spon/ podložek XXL
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

508 kusů

104 kusů

1400 kusů

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada svorek XXL
různé druhy

cena za 1 sadu

4 kusy

rozměry upnutí:

70 x 69 mm 4 ks

42 x 47 mm 8 ks

33 x 35 mm 12 ks

Deka XXL
materiál: polyester

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S49-CZ-KW41-LFT-49_NF2-1250-12

49



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 9. 10.

  
Úložný sedací box
rozměry: 30 x 30 x 30 cm

různé motivy

cena za 1 kus

   
Úložný box
rozměry: 32 x 32 x 32 cm

různé motivy

cena za 1 kus

MAX.

5
KG MAX.

3
KG

3 200
kusů

AKCE 

pouze

279,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Míčky 
do dětského 
bazénku
průměr: 6 cm

různé barvy

cena za 1 balení

100
kusů

1

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pěnové puzzle
různé druhy

cena za 1 balení

9
kusů

36
kusů

3

✓ rozměry: 17 x 17 cm

✓ rozměry: 30 x 30 cm

- 38%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
324,-

- 31%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

119,90
174,-

  

Závěsný koš 
na hračky
rozměry: 30 x 90 cm

různé motivy

cena za 1 kus

- 31%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

119,90
174,-

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stavebnice
plastová

cena za 1 balení

Úložný box
plastový

se sponami 

pro pevné uzavření

různé druhy

cena za 1 kus AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

1
 rozměy: 

17,5 x 28,8 x 10,5 cm

objem: 2,5 l

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
 rozměy: 

37,5 x 28,5 x 16,8 cm

objem: 11,5 l

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3
 rozměy: 

59,5 x 39 x 33,5 cm

objem: 50 l
3

2

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

1

max.
85 kg

200

Pěnové puzzle
různé druhy

cena za 1 balení

S50-CZ-KW41-LFT-50_NF3-1250-12

50



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Punčocháče
materiál: bio bavlna, 

polyamid, elastan (LYCRA®)

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Tepláky
materiál: bio bavlna

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Ponožky
materiál: bio bavlna, 

polyamid, elastan (LYCRA®)

velikosti: 11/14 - 19/22

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Body
materiál: bio bavlna

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Overal
materiál: bio bavlna

velikosti: 62 - 92

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 
Plastelína v tubě
se 2 různými barvami

hmotnost: 2 x 30 g

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

3

3
páry

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vodní pistole
velikost: 16 cm

různé druhy

cena za 1 kus

2
kusy

2
kusy

2
kusy

       

  
Dětský ruční 
projektor
včetně 24 obrázků

velikost: 11,5 cm

různé motivy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3

Panenka Barbie
různé druhy

cena za 1 kus

299,90

AKCE 

pouze

249,90
pouze

DĚTSKÝ
SVĚT.

3

3

S51-CZ-KW41-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 9. 10.

LED Stropní světlo
materiál: kov

světelný tok: 3x 400 lm

příkon: 3x 4,6 W

různé barvy

cena za 1 kus

LED Stropní světlo
materiál: kov

světelný tok: 4x 400 lm

příkon: 4x 4,6 W

různé barvy

cena za 1 kus

LED Panel
stmívatelný

nastavitelná barva světla

funkce nočního světla a časovače

světelný tok: max. 4 700 lm

příkon: max. 36 W

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně dálkového ovládání

✓ rozměry: 22 x 22 x 13,5 cm

Aku magnetické světlo
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

3
kusy

2
kusy

✓ rozměry: 15,3 x 6,4 x 1,9 cm

✓ rozměry: 30 x 6 x 13,5 cm

✓ rozměry: 6,8 x 3 x 1,2 cm

✓ rozměry: 30 x 6,3 x 1,83 cm

1
  kus

- 15%

169,90

199,90

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Stolní lampa
flexibilní

stmívatelná

světelný tok: max. 600 lm

příkon: max. 4,2 W

různé barvy

cena za 1 kus

KOUZLO OSVĚTLENÍ.

rozměry: 

45 x 45 cm/ 100 x 25 cm 899,90
59,5 x 59,5 cm/ 119,5 x 29,5 cm 1199,-

899,90

AKCE 

od

S52-CZ-KW41-LFT-52_NF5-1250-12

52



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
LED Pásek
stmívatelný

samolepicí

s funkcí střídání barev

s dálkovým ovládáním

délka: 5 m

příkon: 24 W

cena za 1 kus

LED Stropní světlo
příkon: 10 W/ 17 W

různé druhy

cena za 1 kus

Zásuvková lišta
6násobná

délka kabelu: 1,5 m

cena za 1 kus

Venkovní 
zásuvková lišta
3násobná/ 6násobná

délka kabelu: 2 m

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

2
kusy

✓ rozměry: 57,3 x 3 x 2,2 cm

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

69,90
119,-

A65 E27 15W
světělný tok: 1 500 lm

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

49,90
79,-

A60 E27 9W
světělný tok: 820 lm

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

54,90
109,-

A60 E27 12W
světělný tok: 1 200 lm

LED Žárovka
různé druhy

cena za 1 kus

LED Světlo
stmívatelné

průměr: 40 cm

světelný tok: 1 800 lm

nastavitelná 

teplota světla

příkon: 30 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE LED Stropní světlo
s efektem hvězdné oblohy

světelný tok: 1 400 lm

příkon: 13 W

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Podlinkové světlo
světelný tok: 800 lm

příkon: 8 W

cena za 1 kus

- 29%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
499,-

průměr: 23 cm

světelný tok: 1 000 lm

✓ průměr: 29 cm ✓ rozměry: 27 x 27 cm

✓ včetně dálkového ovládání

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
629,-

průměr: 32 cm

světelný tok: 1 700 lm

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1329,-

749,90
-43%*

1
  kus

S53-CZ-KW41-LFT-53_NF6-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 14. 10. DO NEDĚLE 20. 10.

- 45%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

749,90
1379,-

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
249,-

MAX.

5
KG

Pánev
nerezová/ 

s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Forma na dort
s nepřilnavým povrchem

průměr: 24 cm

cena za 1 kus

Kuchyňská váha
rozměry: 20 x 14 cm

cena za 1 kus

- 54%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
879,-

Dóza na pečivo
rozměry: 24 x 24 x 30 cm

cena za 1 kus

Topinkovač TO-F0201
plynule nastavitelný 

stupeň ohřevu

včetně nástavce 

na ohřev pečiva

příkon: 1 300 - 1 550 W

cena za 1 kus

Pánev WOK
s nepřilnavým povrchem

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Rýžovar 
SORK 400 D1
vnitřní hrnec 

s nepřilnavým povrchem

včetně odměrky, 

lžíce na rýži a napařovací 

vložky na dušení

příkon: 400 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

599,90

- 33%
899,90

- 31%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
249,-

250˚C

Hrnec s poklicí
nerezový

cena za 1 kus

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
849,-

✓ objem: 5 l

✓ průměr: 28 cm

✓ průměr: 30 cm

BUĎTE KRÁLEM 

SVÉ KUCHYNĚ.

220˚C

průměr: 28 cm

S54-CZ-KW41-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Elektrický mlýnek
na sůl a pepř

nerezový

s integrovaným 

osvětlením

různé barvy

cena za 1 kus

Kuchyňské utěrky
materiál: bavlna

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Sada na sushi
obsahuje: 2 páry hůlek

2x miska na omáčku

2x podložka pod hůlky

2x břidlicové prkénko

cena za 1 sadu

Prkénko
bambusové

různé druhy

cena za 1 kus

Nůž Santoku/ 

Sekáček
s bambusovou rukojetí

délka čepele: 17 cm

různé druhy

cena za 1 kus

3
kusy

10
kusů

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

599,90

- 38%

969,90

Termoska
nerezová

objem: 0,45 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

AKCE 

pouze

99,90
pouze

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
379,-

✓ rozměry: 38 x 25,8 x 3,5 cm

✓ včetně 1 role fólie

✓ rozměry: 45 x 35 cm

✓ rozměry: 50 x 28 x 3,9 cm

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Svačinová 

dóza
plastová

včetně skládací 

lžičky/ vidličky

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

+60º
0 Cº

✓ objem: 0,6 l ✓ objem: 0,75 l

Vakuová svářečka fólií 

VS-A0101
na vodotěsné a vzduchotěsné 

uchovávání potravin 

a udržování jejich aroma

vytvoření vakua 

a sváření současně

příkon: 140 W

cena za 1 kus

S55-CZ-KW41-LFT-55_NF8-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 14. 10. DO NEDĚLE 20. 10.

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Polštář
materiál: polyester

rozměry: 70 x 90 cm

cena za 1 kus

Polštář
materiál: polyester

rozměry: 40 x 80 cm

cena za 1 kus

199,90

AKCE 
pouze

179,90
pouzeDeka

materiál: polyester

rozměry: 150 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Přikrývka
materiál: polyester

rozměry: 135 x 200 cm

cena za 1 kus

Povlak na polštář
materiál: bio bavlna

rozměry: 40 x 80 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Prostěradlo
materiál: bio bavlna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Sada závěsů
materiál: bavlna

rozměry: 135 x 254 cm

různé barvy

cena za 1 sadu

169,90

AKCE 

od

rozměry: 

90 - 100 x 200 cm 169,90

140 - 160 x 200 cm 219,90

180 - 200 x 200 cm 249,90

2
kusy

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Ložní povlečení
materiál: bio bavlna

obsahuje: 1x povlak na přikrývku,

rozměry: 140 x 200 cm, 

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podpůrný polštář
materiál: polyester

rozměry: 36 x 60 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hodí se 

k sobě

Hodí se k sobě

2
kusy

S56-CZ-KW41-LFT-56_NF9-1250-12

56



100 kg

100 kg

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Nahřívací deka 

SOSHK 100
na ramena a šíji

materiál: polyester

6 nastavitelných teplotních stupňů

ochrana proti přehřátí

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Nahřívací deka 

SORNH 100 H5
na záda

materiál: polyester

6 nastavitelných 

teplotních stupňů

ochrana proti přehřátí

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Vyhřívaná bota 

FW-50E
6 teplotních úrovní

6 nastavení časovače

ochrana proti přehřátí

vhodná pro velikost 

nohou až do 46

příkon: 100 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Přehoz
materiál: polyester

rozměry: 200 x 220 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Taburet
skládací

materiál: polyester

s úložným prostorem

různé barvy

cena za 1 kus

Lavice 

s úložným prostorem
materiál: polyester

různé barvy

cena za 1 kus

max.
110 kg

max.
110 kg

✓ rozměry: 40 x 78 x 40 cm

✓ objem: 96 l

✓ rozměry: 40 x 40 x 40 cm

✓ objem: 46 l

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pyžamo
materiál: bavlna, polyester

velikosti: 134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 balení
AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pyžamo
materiál: bavlna, polyester

velikosti: 98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE     

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 36/38 - 56/58

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
879,-

S57-CZ-KW41-LFT-57_NF10-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 14. 10. DO NEDĚLE 20. 10.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Ponožky
materiál: bavlna, 

polyester, elastan, nylon

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

3
páry

3
páry

Ponožky
materiál: 

bavlna, polyester, 

elastodien, 

elastan, polyamid

velikosti: 

35/38 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

Legíny
materiál: bavlna, 

elastan

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

- 26%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
749,-

499,90
-33%*

Triko
materiál: bavlna

velikosti: S - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 48%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
579,-

Mikina
materiál: bavlna

velikosti: S - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 46%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
1129,-

Tepláky
materiál: bavlna

velikosti: S - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 46%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
1129,-

- 28%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
349,-

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

S58-CZ-KW41-LFT-58_NF11-1250-12

58



S KAUFLAND CARD

Akce probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024. Fotografie jsou ilustrační.
Kompletní pravidla a podmínky najdete na kauflandcard.cz/soutez.

4×

notebook ASUS Zenbook 15 OLED 

v hodnotě 30 000 Kč

+ den se sládkem 

v pivovaru Matuška

PoÚt- týdne
start

TRHÁK

TÝDNE
OD 9. 10. DO 15. 10.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

TRHÁK

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

Po

(=1 l 39,80)

19,9019,90

AKCE 

pouze

12,9012,90

-48%

24,90

TRHÁKTRHÁK

16,9016,90

-39%

27,90

19,9019,90

-41%

33,90

129,90129,90

AKCE 

pouze

AKCE -K0%AKCE 0%KCE

37,9037,90

-36%

59,90

VYHRAJTE NOTEBOOK 

OD 14. 10. DO 15. 10.

VYHRAJTE NOTEBOOK 

S KAUFLAND CARD

Akce probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024. Fotografie jsou ilustrační.
Kompletní pravidla a podmínky najdete na kauflandcard.cz/soutez.

4×

VYHRAJTE NOTEBOOK 

S KAUFLAND CARD

VYHRAJTE NOTEBOOK 

S KAUFLAND CARD

Akce probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

notebook ASUS Zenbook 15 OLED 

v hodnotě 30 000 Kč

+ den se sládkem 

v pivovaru Matuška

BERCOFF
Funkční/
Bylinný čaj
různé druhy

24 g-35 g
(=100 g 66,34)

MARETTI
Bruschetta
různé druhy

70 g
(=100 g 24,15)

MADETA
Jihočeské 
máslo
tuk 82 %

125 g
(=100 g 23,92)

JACOBS 
VELVET
Instantní káva
Crema/

Gold Crema

180 g/200 g

MILKO
Žervé
termizovaný sýr

různé druhy

80 g

(=100 g 64,95)

(=100 g 16,13)

Květák bílý
1 kus

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

29,9029,90

-34%

45,90

S59-CZ-KW41-LFT-59_START_TYDNE-1550-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

KLOBÁSY

-25 %

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

SURF
Prací gel
různé druhy

3 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,34)

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy

70 g-90 g
(=100 g 19,89)

KUNÍN
Zakysaná smetana/
Smetana na vaření
tuk 15 %/12 %

190 g/200 g
(=100 g 7,32)

JP. CHENET
různé druhy

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

LUČINA
Termizovaný 
smetanový sýr
různé druhy

120 g
(=100 g 22,42)

Vídeňské párky
500 g
(=100 g 19,98)

Chipsy
solené/

paprikové

XXL balení

200 g
(=100 g 13,95)

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 11. 10. DO 13. 10.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech,
Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, Zábřeh ul. Leštinská, 
Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Brokolice
dovoz Nizozemsko

500 g balení

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

99,9099,90
-17%

120,90

(=1 dávka 3,34)(=1 dávka 3,34)

199,90199,90
-48%

389,90

(=1 l 106,54)

79,9079,90
-30%

114,90

(=100 g 19,89)

17,9017,90
-10%

19,90

26,9026,90
-29%

37,90

27,9027,90
-37%

44,90

(=100 g 13,95)(=100 g 13,95)

27,9027,90
AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

WERTHER‘S

Zakysaná smetana/Zakysaná smetana/

13,9013,90
-48%

26,90

85%
OBSAH 
MASA

500 g
balení

S60-CZ-KW41-LFT-60_RS-7500-12

60



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

89,90

AKCE 
pouze

79,90
pouzeRAMA

Margarín
Classic

950 g

(*=100 g KC: 8,41/A: 9,47)

OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

S61-CZ-KW41-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

- 43%
171,90

96,90

OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 123 G MASA

KRAHULÍK
Vysočina
800 g
(=100 g 12,12)

S62-CZ-KW41-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

MILKA
Čokoláda
různé druhy

85 g-100 g
24,90
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

S63-CZ-KW41-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

EDUSCHO

Zrnková káva
různé druhy

1 kg

- 50%
439,90

219,90

OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

S64-CZ-KW41-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 11. 10. DO NEDĚLE 13. 10.

Vídeňské párky
500 g

(=100 g 19,98)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

99,9099,90
- 17%

120,90

85%
OBSAH 
MASA

500 g
balení

S65-CZ-KW41-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

OD PÁTKU 11. 10. DO NEDĚLE 13. 10.

JP. CHENET
různé druhy

Francie

0,75 l láhev

(=1 l 106,54)(=1 l 106,54)(=1 l 106,54)(=1 l 106,54)(=1 l 106,54)(=1 l 106,54)(=1 l 106,54)

79,9079,90

- 30%

114,90

S66-CZ-KW41-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

BIO

OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

29,90

- 16%
35,90BIO semínkový chléb

pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

410 g

(=100 g 7,30)

S67-CZ-KW41-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

AKCE
pouze

359,90

OD STŘEDY 9. 10. DO ÚTERÝ 15. 10.

PAMPERS

Dětské plenky/

Pants
různé druhy

maxipack/megapack

36 kusů-66 kusů

(=1 kus 5,46)

S68-CZ-KW41-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



Najdete pod označením Novinka.Najdete pod označením Novinka.

VYZKOUŠEJTE 
AŽ 500 NOVÝCH 
PRODUKTŮ

S69-CZ-KW41-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

S70-CZ-KW41-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



S71-CZ-KW41-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



Jedinečná kvalita
každý den

S72-CZ-KW41-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



S73-CZ-KW41-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 

VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S74-CZ-KW41-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



S75-CZ-KW41-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



K založení firmy v roce 2007

vedla společná láska k pečení 

a originálním receptům. 

Staročeský medovník je 

vyráběn ručně podle 

tradičního rodinného receptu. 

KE ZLÍNSKU

MEDOKS
Staročeský medovník

S76-CZ-KW41-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



Staročeský medovník
Ingredience pro medovník jsou pečlivě 

vybírány a použity v přesném poměru. 

Jedině tak se dokonale prolne křehkost 

zlatavých medových plátků se dvěma 

druhy jemných smetanových krémů. 

Každý Staročeský medovník je připravován 

s láskou a maximální péčí. Díky poctivé 

práci si tak můžeme v každém soustu 

vychutnat kvalitní a čerstvé suroviny 

a jedinečnou chuť.

Medovník MEDOKS 
koupíte regionálně
v prodejnách:

• Frýdek-Místek 
• Ostrava - Vítkovická 
• Ostrava - Mariánské Hory 
• Ostrava - Poruba 
• Ostrava - Zábřeh 
• Valašské Meziříčí 
• Kroměříž 
• Zlín - Čepkov 
• Zlín - Vršava 
• Otrokovice 
• Uherské Hradiště 

s láskou a maximální péčí. Díky poctivé 

práci si tak můžeme v každém soustu 

vychutnat kvalitní a čerstvé suroviny 

a jedinečnou chuť.

S77-CZ-KW41-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S78-CZ-KW41-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



NEČEKEJTE 

NA AKCE!

MIMIMÁLNÍ

ZLEVNĚNÝCH

BABY
PRODUKTŮ

CENY
330

S79-CZ-KW41-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S80-CZ-KW41-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S81-CZ-KW41-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



25. 9. – 5. 11. 2024

Jsme hrdým partnerem českého hokeje na všech jeho úrovních a víme, že jeho budoucnost 
začíná u těch nejmenších sportovců. Loni jsme regionálním hokejovým klubům mládeže 
rozdělili 10 000 000 Kč a letos se pouštíme do ještě větší podpory.  

HLASUJTE A ROZDĚLTE S NÁMI

11 460 000 KČ
MALÝM HOKEJISTŮM.

Soutěž probíhá od 25. 9. do 5. 11. 2024.

Kompletní pravidla soutěže najdete na

kaufland.cz/pukypomahaji

1024KAU020_PP_Letak_W39_1_strana_210x283_c.indd   11024KAU020_PP_Letak_W39_1_strana_210x283_c.indd   1 12.09.2024   17:3112.09.2024   17:31

S82-CZ-KW41-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



210x283.indd   2210x283.indd   2 16.09.2024   20:2916.09.2024   20:29

S83-CZ-KW41-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



VYHRAJTE 

NOTEBOOK 

S KAUFLAND CARD

4×

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 10. do 31. 10. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

notebook ASUS Zenbook 15 OLED 
v hodnotě 30 000 Kč

+ den se sládkem 
v pivovaru Matuška

1024KAU176_Kcard_soutez_rijen_digi_letak_210x283mm_b.indd   11024KAU176_Kcard_soutez_rijen_digi_letak_210x283mm_b.indd   1 18.09.2024   15:2518.09.2024   15:25

S84-CZ-KW41-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU176_K-card_Soutez_Rijen_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   11024KAU176_K-card_Soutez_Rijen_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   1 19.09.2024   12:5119.09.2024   12:51S85-CZ-KW41-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



VYUŽIJTE 
PODZIMNÍ VÝHODY 

S BAGETERIE BOULEVARD
A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

kauflandcard.cz

1024KAU066_Partneri_zari_Bageterie_boulevard_210x283mm_d.indd   11024KAU066_Partneri_zari_Bageterie_boulevard_210x283mm_d.indd   1 10.09.2024   10:0510.09.2024   10:05
S86-CZ-KW41-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



VYUŽIJTE PODZIMNÍ 
VÝHODY S BAMBULE 
A KAUFLAND CARD 

V MOBILU

kauflandcard.cz

1024KAU066_Partneri_zari_Bambule_210x283mm_b.indd   11024KAU066_Partneri_zari_Bambule_210x283mm_b.indd   1 10.09.2024   10:0410.09.2024   10:04
S87-CZ-KW41-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku

• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF
kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S88-CZ-KW41-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S89-CZ-KW41-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



„V Kauflandu jsem začínal 
před rokem a půl jako Vedoucí 
obchodního domu v zapracování. 
Co si pod tím můžete představit? 
Základem je projít si prací na všech 
úsecích! Od pokladen, až po práci 
za obslužným pultem. Zkusil jsem si vše, 
co vás může napadnout, a to dokonce 
na několika prodejnách. 

Už po pár měsících jsem si uvědomil, 
že v Kauflandu chci rozhodně zůstat. 
Je to silný a férový zaměstnavatel, 
který si svých zaměstnanců váží. 
Nyní jsem Vedoucím obchodního 
domu ve Žďáru nad Sázavou 
a mám na starosti svůj skvělý tým! :) “

Martin Kavalec

kaufland.cz/kariera

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Vedoucí obchodního domu, 

Žďár nad Sázavou

S90-CZ-KW41-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


